Российская Федерация

Администрация Рыбасовского сельского поселения
Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 26 января  2018года                                                                 №8

п.Рыбасово
О внесении изменений в постановление

Администрации Рыбасовского сельского

поселения от 14.10.2013года №134 «Об  утверждении

муниципальной программы «Муниципальная политика»
В соответствии с постановлением Администрации Рыбасовского сельского поселения от 10.09.2013 г.  № 111  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Рыбасовского сельского поселения», на основании решения Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 28.12.2017 №75  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 21.12.2017 №74 «О бюджете Рыбасовского сельского поселения Сальского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», от 28.12.2017 № 76 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Рыбасовского сельского поселения от 26.12.2016 №28 «О бюджете Рыбасовского сельского поселения Сальского района  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Администрация Рыбасовского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Рыбасовского сельского поселения от 14.10.2013 № 134 «Об утверждении муниципальной программы «Муниципальная политика»» (далее - программа) следующие изменения:
1.1.В приложение 1 пункт  «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой  редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Рыбасовского сельского поселения
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств  бюджета Рыбасовского сельского поселения Сальского района составляет – 87,3 тыс. рублей.

объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.)::
87,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 5,1  тыс.рублей

2015 год – 22,9  тыс.рублей

2016 год – 9,2  тыс.рублей;

2017 год – 30,1  тыс.рублей
2018 год – 20,0  тыс.рублей;

2019 год – 0,0  тыс.рублей;

2020 год – 0,0  тыс.рублей .

               1.2. Пункт 1, раздела 4 «Информация по ресурсному обеспечению

муниципальной программы    изложить в новой редакции:

«1. На реализацию муниципальной программы предусматриваются средства  местного бюджета в размере 87,3 тыс. рублей.»

               1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие муниципальной службы» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Рыбасовского сельского поселения»» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Рыбасовского сельского поселения

	финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств областного, федерального, местных бюджетов и внебюджетных источников в объемах, предусмотренных программой.

Общий объем финансирования Программы составляет :

87,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 5,1  тыс.рублей

2015 год – 22,9  тыс.рублей

2016 год – 9,2  тыс.рублей;

2017 год – 30,1  тыс.рублей
2018 год – 20,0    тыс.рублей;

2019 год – 0,0  тыс.рублей;

2020 год – 0,0  тыс.рублей .

1.4. Приложения  № 5  изложить в  редакции согласно приложениям 1 к настоящему постановлению:
приложение1к постановлению Администрации Рыбасовского сельского поселения от 26.01.2018 №

«Приложение 5

к муниципальной программе Рыбасовского сельского поселения
 «Муниципальная политика»
РАСХОДЫ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА
на реализацию муниципальной программы Рыбасовского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Муниципальная политика
	всего
	5,1
	22,9
	9,2
	30,1
	20,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	5,1
	22,9
	9,2
	30,1
	20,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 1
	Развитие муниципальной службы
	всего
	5,1
	22,9
	9,2
	30,1
	20,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	5,1
	22,9
	9,2
	30,1
	20,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	Содействие развитию институтов и инициатив гражданского общества
	всего
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

2. Обнародовать постановление на территории  Рыбасовского сельского поселения и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Рыбасовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления  возложить на начальника сектора экономики и финансов (Бобрышеву С.И.).

Глава Администрации  Рыбасовского
сельского  поселения                                                          А.П. Неберикутин
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов[image: image1.png]

PAGE
1